
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
редняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Даннльченко 

муниципального образования Каневекой район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«Р М >  сентября 2024 г. № * /$ Ь

Об активизации деятельности спортивного клуба «Олимп»
в 2024-2025 уч.году

В целях координации спортивно- массовой работы в школе пропаганды 
здорового образа жизни, профилактики наркомании и табакокурения 
п р и к а з ы в а ю :
5 см R !]Р°Л0ЛЖИТЬ Деятельность спортивного клуба «Олимп» МБОУ СОШ № 
5 им В.И. Данильченко в 2024-2025учебном году.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №5 

С приказом ознакомлены:

Бежко JI.B.

s.

if Н.Н.Веретенник

Бурдун С.М.___

Петроченко Р.А._ 

Мамаева О.С.


